1

永卫星湖发〔2022〕27 号

重庆市永川区卫星湖街道办事处
关于调整卫星湖街道社区矫正委员会的通知

各村（社区）、各科室、相关单位：

因人事变动为持续做好辖区社区矫正工作，经街道研究，决

定对街道社区矫正委员会进行调整，现将有关事项通知如下：

主 任：任 阳 街道党工委副书记、办事处主任

副主任：陈柒洲 街道党工委员、政法委员

成 员：汪 霞 街道平安建设办负责人

邓 军 街道民政和社会事务办负责人

2

吕明容 街道财政办负责人

刘绍富 卫星湖派出所所长

张 荣 卫星湖司法所所长

陈旭裕 街道妇联专职副主席

各村（社区）党总支书记

街道社区矫正委员会办公室设在卫星湖司法所，由张荣同志

兼任办公室主任，负责委员会的日常工作。

重庆市永川区卫星湖街道办事处

2022 年 2 月 18 日

（此件公开发布）

重庆市永川区卫星湖街道党政办公室 2022 年 3 月 1 日印发